Právo na zaplatenie ceny vzniká pľedávajúcemu ľiadnym splnením jeho záväzku dohodnuým
spôsobom v mieste a teľmíne dodania v súlade č1. IV teito zmluvy.

3. Celková cenazapredmet zmluvy je
Cena bez DPH

"DPIJI}LV"
39 241,67
7 848,33

Cena spolu s DPH 47 090'00
(slovom : štyridsaťsedemtisícdeväťdesiat)

4. Po riadnom odovzdaní aprevzatitovaru predávajúci vystaví kupujúcemu najneskôr do 10 dní odo dňa

prevzqtiapľedmetu zmluvy fakturu a odošleju na adresu uvedenú v záh|avitejto zmluvy alebo v prílohe

č. 4 tejto zmluvy podl'a toho, kde bol tovaľ dodaný, v šiestich vyhotoveniach.